
Uchwała Nr 72/159/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 marca 2020r. 

W sprawie wprowadzenia zmiany do uch wały w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020 

na terenie Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z późn. zm.), ari. 5 ust, 2 pkt 1i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV/106/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 25 listopada 2019r. w sprawię „Programu współpracy Powiatu Bieszczadzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 20207 

Zarząd Powiatu . 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wprowadza się zmianę do ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 67/14620 z dnia 13 lutego 2020r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020 na terenie 
Powiatu Bieszczadzkiego w zakresie kultury i turystyki w ten sposób, że 
w rozdziale VIII Termin i warunki składania ofert ust. 5 otrzymuje brzmienię: 
„D. Oferty należy składać w terminie do dnia 30 kwietnia 2020r,” 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


